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Zápis 

z  porady členů katedry Marketingové komunikace a PR dne 20. 3. 2023 

 

Přítomni:  

 

Doc. Denisa Hejlová 

Doc. Jan Halada 

Ing. Petra Koudelková, Ph.D. 

Mgr.Anna Shavit, Ph.D. 

Ing. Jan Rosenfeldová, Ph.D. 

Ing. Hana Moravcová, Ph.D. 

PhDr. Tereza Rábová, Ph.D. 

PhDr. Soňa Schneiderová, Ph.D. 

PhDr. Marcela Konrádová 

Doc. Petr Houdek 

Ing. Mgr. Marek Vranka 

PhDr. Petr Koblovský 

 

Pavla Koterová 

 

Omluveni: 

Ing. Ladislav Báča 

 

 

Program: 

 

1) Informace z katedry 

2) Informace z institutu 

 



 

 

1) 

 

Dr. Koudelková přivítala členy katedry na další poradě. Část pedagogů se porady účastnila on-line.  

 

Dr. Koudelková poděkovala kolegům za vyplnění formulářů hodnocení Erasmus. Poděkovala také 

dr.Vrankovi za natočené podcasty a doc. Hejlové za organizaci školení pro studenty. 

Doc. Hejlová také zorganizovala průzkum u absolventů oboru NP -SK. Na výsledky tohoto průzkumu 

budeme reagovat. 

 

Dr. Koudelková zjišťuje u kolegů, zda ve výuce používají nějaká videa a zda také natáčí svoje výuková 

videa. Doc. Hejlová a Doc. Halada je ve výuce používají, ale ne jako náhradu za výuku, ale jako 

doplněk. Videa byla natočena ve spolupráci s RTL. 

 

Dr. Koudelková informovala, že zhruba v září 2023 na IKSŽ vznikne nový projekt pro studenty. Bylo 

by dobré, kdyby se zde zapojili jak interní, tak i externí vyučující. Pověřenou vedoucí vedení bude Mgr. 

Veronika Jílková. Bližší informace půjdou studentům později. 

 

Dr. Koudelková poděkovala dr.Vrankovi za založení „katederního Journal Clubu“. 

 

Doc. Halada informoval o novém dotisku knihy Marketingová komunikace. Dotisk bude hotový 

v dubnu. 

Ediční komise se sejde také v měsíci dubnu. 

 

Doc. Hejlová připomněla, že se blíží přijímací řízení do magisterského studia. K přihláškám musí 

uchazeči poslat i motivační dopis. Motivační dopisy pak budou pedagogové vyhodnocovat. 

 

V září 2023 se bude konat konference EUPRERA.  

 

Dr. Shavit informovala, že se svými studenty odlétá 16.4. na akreditovaný kurz do Izraele. 

 

 

2) 

 

Od 18.4. se budou učit naše „velké“ přednášky, v novém Jinonickém areálu, které se doposud učily 

v Centru Krystal. Učit se bude vždy v úterý a budeme se snažit tento den pro IKSŽ udržet i pro 

následující semestry. 

 

Na vrátnici je nově k dispozici defibrilátor. 

 

Dotazy ohledně OBD mohou nyní pedagogové řešit s novou zaměstnankyní paní Mgr. Fialovou, která 

má svou kancelář na Hollaru. 

 

Dr. Shavit informovala, že 27.3. proběhne schůzka, kde bude představena nová vyhláška ředitele 

týkající se podávání grantů. Základní změna je v tom, že k podání grantu bude nyní nově potřeba mít 

souhlas vedení katedry a ředitele institutu. Protože se nově ohledně grantů přenesla pravomoc z fakulty 

na instituty, tak musíme nyní více hlídat jaké finanční prostředky vynakládáme. 

 



V učebně č. 126 je nyní k dispozici software na přepis rozhovorů. Využít by jej mohli např. i studenti 

doktorského studia. 

 

Akademický senát FSV diskutoval na svém posledním zasedání návrh o používání „umělé inteligence“. 

Bude vydáno stanovisko. Doporučuje se hlídat si průběžnou práci studentů na projektu. 

Na 4.4. plánuje prof. Štoll na toto téma širší debatu (on-line kulatý stůl) v rámci FSV. 

 

Termíny červnových přijímacích a státních zkoušek jsou již předběžně stanovené. Dr. Koudelková 

dokument s těmito termíny nasdílí členům katedry, aby měli možnost se k jednotlivým termínům 

zkoušek již zapisovat jako zkoušející a členové komisí. 

 

 

 

 

 

Příští porada se uskuteční: 24. 4. 2023 ve 12:30 hod. v učebně č. 110 

Zapsala: Pavla Koterová 

Za správnost:   Ing. Petra Koudelková  


